[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       25.03.2019		  		                                                           № 10/34
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы
	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011
№ 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в развитие самодеятельного народного творчества района
КУТЕРГИНУ ВАЛЕРИЮ СЕРГЕЕВНУ, художественного руководителя муниципального казенного учреждения культуры Дом культуры «Меридиан» города Зуевка Кировской области;
за значительный вклад в развитие ветеранского движения Зуевского района
БАРМИНУ МАРИЮ ИВАНОВНУ, члена первичной ветеранской организации Управления образования Зуевского района.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы		    Л.Н. Ищук

Выписка
[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25.09.2018                                    	   		                                        № 7/27
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы
	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011
№ 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса  района
ЗЛОБИНА МИХАИЛА ИВАНОВИЧА, слесаря ремонтной мастерской общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Мухино».

1. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы		 Л.Н. Ищук
image1.jpeg